DESARROLLO ECONOMICO
Y SERVICIOS A LA CIUDADANIA

Diputacion
=S de Cadiz

A(\a “W/\’o\

Junta de Andalucia

XXVI SUBIDA A UBRIQUE
22, 23 y 24 de marzo de 2022

Fecha 1 18/04/2022 Hora : 22:00
Asunto : COMPLEMENTO N°1 Doc.N° : 1.1
De :  Comisarios Deportivos

Para :  Todos los interesados

Se modifica el Art2. 6 del Reglamento Particular de la Prueba, en el apartado Oficiales, quedando

conformado como sigue:

Direccion de Carrera

Director de Carrera
Directores Adjuntos

José Francisco Galan Camargo
lldefonso Sanchez Sanchez

Colegio Comisarios Deportivos F.A.A.

Presidente
Vocales

Delegado F.A.A.

Seguridad
Jefe de Seguridad
Adjunto a Seguridad
Jefe Médico
Piloto Coche “0”
Piloto Coche “00”
Copiloto

Coche R

Secretaria
Secretario de Prueba

Comisarios Técnicos

Delegado Técnico F.A.A.

Jefe Técnico F.A.A.

Martin Pastor Uran
Francisco Garcia Galera
Maria del Carmen Brome Gener

Martin Pastor Uran

Juan Olegario Conde Garcia
José Antonio Canovaca del Rio
Rocio Lobato Jimenez
Antonio Pérez Orellana
Miguel Angel Clemente Haro
Jorge Dominguez Valle

Francisco B. Romero Mufoz

Ignacio Manuel Campos Luque

Juan Manuel Ramos Gémez
Enrique Vidal Gonzdlez
Antonio del Pozo Jédar
Macarena Fabregat Jiménez
Sebastian Otero Fernandez
Rafael Martinez Martinez

D CADIMAR

DPB-027-AN
DPB-020-AN

CD-006-AN
CD-041-AN
CD-042-AN

CD-006-AN

DPB-026-AN
DC-023-AN
JOM-011-AN
P-133-AN
P-256-AN
CO-089-AN

SC-003-AN

JOC-033-AN
JOC-003-AN
0OC-012-AN
OC-065-AN
OC-045-AN
OC-011-AN




Andalvela A

Junta de Andalucia

22, 23 y 24 de marzo de 2022

Diputacion
=S de Cadiz

Antonio Manuel Sdnchez Hernandez

Lucia Martel Guerra
Antonio Mateos Ruiz
Ezequiel Garrido Vela

Cronometraje

Jefe de Cronometradores Juana Dominguez Pérez
Francisca Dominguez Rubiales
Oscar Villagran Vega
Francisco Andrés Garcia Villalba
Antonio Pérez Morales

Gonzalo Ruiz Fernandez

Relaciones con los Competidores

Andrés Gonzalez Sanchez
Parques

Antonio Ruiz Jiménez

Alberto Andrades Galindo
Prensa

Christian Traginer Ruiz
Comisarios de Ruta

Ezequiel Garrido Vela
Bartolomé Cerezo Canalejo
Antonio Marquez Valle
José Maria Wic Gémez
Antonio Zamorano Moriana
Victor José Ramirez Segovia
Matias Verdejo Navarrete
Carlos Chamorro Perez
Antonio Pérez Perdlvarez
Paula Galan Otero

Juan Carrasco Moreno

FDO. JOSE Aurpﬁlo ONZALEZ MARQUEZ
DIRECTOR DEPORTIVO
FEDERACION ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO

D) CADIMAR

DESARROLLO ECONOMICO

Y SERVICIOS A LA CIUDADANIA

OC-035-AN
OC-063-AN
OC-053-AN
OC-036-AN

JOB-011-AN
OB-018-AN
0OB-019-AN
OB-048-AN
OB-045-AN
OB-037-AN

CD-055-AN

JDA-019-AN
JDA-079-AN

JDA-069-AN
OD-142-AN
OD-120-AN
OD-130-AN
OD-022-AN
OD-122-AN
OD-046-AN
OD-025-AN
OD-031-AN
OD-137-AN
OD-252-AN




