









# XXVI SUBIDA A UBRIQUE 22, 23 y 24 de marzo de 2022

 Fecha
 : 18/04/2022
 Hora
 : 22:00

 Asunto
 : COMPLEMENTO N° 1
 Doc. N° : 1.1

De : Comisarios DeportivosPara : Todos los interesados

Se modifica el Artº. 6 del Reglamento Particular de la Prueba, en el apartado Oficiales, quedando conformado como sigue:

### Dirección de Carrera

Director de Carrera	José Francisco Galan Camargo	DPB-027-AN
Directores Adjuntos	Ildefonso Sanchez Sánchez	DPB-020-AN

### Colegio Comisarios Deportivos F.A.A.

Presidente	Martín Pastor Urán	CD-006-AN
Vocales	Francisco García Galera	CD-041-AN
	María del Carmen Brome Gener	CD-042-AN

## Delegado F.A.A.

	Martín Pastor Urán	CD-006-AN
Seguridad		
Jefe de Seguridad	Juan Olegario Conde García	DPB-026-AN
Adjunto a Seguridad	José Antonio Canovaca del Río	DC-023-AN
Jefe Médico	Rocío Lobato Jimenez	JOM-011-AN
Piloto Coche "0"	Antonio Pérez Orellana	P-133-AN
Piloto Coche "00"	Miguel Ángel Clemente Haro	P-256-AN
Copiloto	Jorge Domínguez Valle	CO-089-AN
Piloto Coche "00"	Miguel Ángel Clemente Haro	P-256-AN

Coche R Francisco B. Romero Muñoz

#### Secretaría

Secretario de Prueba I	Ignacio Manuel Campos Luque	SC-003-AN
Secretario de Fración	ghacio manaci campos Lagac	30 003 / (

### **Comisarios Técnicos**

Delegado Técnico F.A.A.	Juan Manuel Ramos Gómez	JOC-033-AN
Jefe Técnico F.A.A.	Enrique Vidal González	JOC-003-AN
	Antonio del Pozo Jódar	OC-012-AN
	Macarena Fabregat Jiménez	OC-065-AN
	Sebastian Otero Fernandez	OC-045-AN
	Rafael Martínez Martínez	OC-011-AN

















CD-055-AN

# XXVI SUBIDA A UBRIQUE 22, 23 y 24 de marzo de 2022

Antonio Manuel Sánchez Hernández	OC-035-AN
Lucía Martel Guerra	OC-063-AN
Antonio Mateos Ruíz	OC-053-AN
Ezequiel Garrido Vela	OC-036-AN
/ -/	

## Cronometraje

Jefe de Cronometradores	Juana Domínguez Pérez	JOB-011-AN
	Francisca Dominguez Rubiales	OB-018-AN
	Oscar Villagrán Vega	OB-019-AN
	Francisco Andrés García Villalba	OB-048-AN
	Antonio Pérez Morales	OB-045-AN
	Gonzalo Ruíz Fernández	OB-037-AN

### **Relaciones con los Competidores**

Parques		
	Antonio Ruíz Jiménez	JDA-019-AN
	Alberto Andrades Galindo	JDA-079-AN

Andrés González Sánchez

### **Prensa**

## Christian Traginer Ruiz

### **Comisarios de Ruta**

Ezequiel Garrido Vela	JDA-069-AN
Bartolomé Cerezo Canalejo	OD-142-AN
Antonio Márquez Valle	OD-120-AN
José María Wic Gómez	OD-130-AN
Antonio Zamorano Moriana	OD-022-AN
Víctor José Ramírez Segovia	OD-122-AN
Matías Verdejo Navarrete	OD-046-AN
Carlos Chamorro Perez	OD-025-AN
Antonio Pérez Perálvarez	OD-031-AN
Paula Galan Otero	OD-137-AN
Juan Carrasco Moreno	OD-252-AN









